
/).~~
\r~~}

.~~
1m

Universidad Nacional del Comahue
Consejo Superior

o 0991ORDENANZA N .
, O 7 OCT 2005NEUQUEN, .

VISTO, el Expediente N° 02327/05; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante el expediente mencionado la Secretaria de Investigación
solicita la aprobación y distribución de fondos para subsidios a los proyectos de investigación;

Que, los proyectos fueron aprobados en su instancia académica por
comisiones evaluadoras disciplinarias, convocadas a tal efecto por la Secretaria de
Investigación, e integradas por investigadores externos reconocidos dentro del sistema
científico nacional;

Que, la fecha de inicio de los proyectos es el1 ° de enero de 2005;

Que, el Consejo de Investigación acordó la propuesta de aprobación y
distribución de fondos;

Que, la Comisión de Investigación y Extensión emitió despacho
aconsejando aprobar los proyectos de investigación y la asignación presupuestaria en un todo
de acuerdo a la Ordenanza N° 0371/99;

Que, el Consejo Superior en su sesión ordinaria de fecha 27 de
septiembre de 2005 trató y aprobó el despacho producido por la Comisión;

Por ello:

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE
ORDENA:

ARTICULO 1°: APROBAR los proyectos de investigación y la respectiva asignación de
fondos por un total de $ 350.360 (Pesos Trescientos cincuenta mil trescientos

sesenta), Programa de Investigación 30 - Actividad Especifica 08 - Partida Principal 5.1.6. -
Año 2005, en un todo de acuerdo al Anexo Único que se adjunta a la presente.-

ARTICULO r:REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.

I
Dra. Ana MarlaPechénd9 O' Ang

910

RE;¡TOBA
Universidad Nacional del Comahu

e

Secretaria Consejo Superior
Universidad Nacional del Comahue



(~~)
".~~

1m
Universidad Nacional del Comahue

Consejo Superior

0991
ORDENANZA N° .

GUILLERMINA,
LUCIA
REYBET,
GRACIELA EMILCE



~~(fi~)
.~~

1m
Universidad Nacional del Comahue

Consejo Superior

o 0991ORDENANZA N .



~~~~

\~j
1m

Universidad Nacional del Comahue
Consejo Superior

o 0991ORDENANZA N .



6~~J.~.
1m

Universidad Nacional del Comahue
Consejo Superior

o 0991ORDENANZA N .


	Page 1
	Titles
	/).~~ 
	\r~~} 
	o 0991 
	, O 7 OCT 2005 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	(~~) 
	".~~ 
	0991 
	ORDENANZA N° . 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	~~ 
	(fi~) 
	o 0991 
	ORDENANZA N . 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	\~j 
	o 0991 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	6~~J 
	o 0991 
	ORDENANZA N . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



